중요한 컨텐츠 소비 수단. OTT는 TV의 보완재이지 대체재는 아니라는 것을 의미

(시청률 조사기관들은 약 3~4천 가구를 지역, 연령 등 다양한 기준으로 선정 후 TV 시

청여부를 파악할 수 있는 기기를 설치해서 시청률과 점유율 조사. 시청률은 동시간대

TV를 시청한 절대 비율, 점유율은 동시간대 TV를 시청한 가구의 컨텐츠별 분포)

4차 산업혁명/안전등급 ■ Neutral Green

KOSDAQ 696.34

시가총액 732십억원

시가총액비중 0.32%

자본금(보통주) 72십억원

52주 최고/최저 8,054원 / 4,270원

120일 평균거래대금 93억원

외국인지분율 1.91%
주요주주  중앙홀딩스 외 1 인 33.32%

 국민연금 8.10%

주가수익률(%) 1M 3M 6M 12M

절대수익률 8.4  -5.8  -24.1  -12.1

상대수익률 2.7  -1.0  -11.6  13.3

-10

0

10

20

30

40

50

60

70

4

5

6

7

8

18.01 18.04 18.07 18.10 19.01

(%)(천원) 제이콘텐트리(좌)

Relative to KOSDAQ(우)

제이콘텐트리(036420)

2

영업실적 및 주요 투자지표 (단위: 십억원, 원 , %)

 2016A 2017A 2018F 2019F 2020F

매출액 335  420  510  605  687

영업이익 29  33  41  55  72

세전순이익 35  24  47  69  88

총당기순이익 22  11  36  52  66

지배지분순이익 19  6  25  40  51

EPS 169  56  198  278  351

PER 22.9  96.8  25.7  18.3  14.5

BPS 736  1,389  2,399  2,677  3,028

PBR 5.3  3.9  2.1  1.9  1.7

ROE 26.3  5.3  10.0  11.0  12.3

주: EPS와 BPS, ROE는 지배지분 기준으로 산출
자료: 제이콘텐트리, 대신증권 Research&Strategy본부

연간 실적 추정 변경 (단위: 십억원, 원, %, %p)

 수정전  수정후  변동률

2018F 2019F 2018F 2019F 2018F 2019F

매출액 510  605  510  605  0.0  0.0

판매비와 관리비 202  253  202  253  0.0  0.0

영업이익 41  55  41  55  0.0  0.0

영업이익률 8.0  9.2  8.0  9.2  0.0  0.0

영업외손익 6  14  6  14  0.0  0.0

세전순이익 47  69  47  69  0.0  0.0

지배지분순이익 25  40  25  40  0.0  0.0

순이익률 7.1  8.6  7.1  8.6  0.0  0.0

EPS(지배지분순이익) 198  278  198  278  0.0  0.0

자료: 제이콘텐트리, 대신증권 Research&Strategy본부

DAISHIN SECURITIES

 3

1. 기업개요

기업 및 주요 주주 현황  사업부문별 매출 비중(3Q18)

- 2017년 매출 4,203억원, 영업이익 333억원, 당기순이익 109억원

- 3Q18 기준 사업부문별 매출 비중 Multiplex 65%, MPP 22%, IP 투자

13%

- 3Q18 기준 주요 주주는 중앙홀딩스(유) 32.26%, 국민연금공단 8.13%

주가 코멘트

- JCon 제작 JTBC 방영의 <SKY 캐슬>은 14회 15.8%로 역대 JTBC

최고 시청률 달성. 1회 1.7% 대비 수직 상승 중.

- 작품 하나의 시청률이 실적에 미치는 영향이 크지는 않지만, JCon은

대규모 유상증자로 올해 텐트폴 2개 및 드라마 제작 확대를 계획하고

있는 상황에서 보여주고 있는 성과라는 점에서 큰 의미 부여

자료: 제이콘텐트리, 대신증권 Research&Strategy본부